
Epilepsialiiton puheenjohtaja Lyyli Aalto
Karjalohjalla 24..5.75 "Epileptikko työelämässä"- seminaarissa:

Epileptikko työelämässä on verraten uusi tutkimuksen kohden.. 
Jonkinverran on Pitäjänmäen Työklinikalla kuitenkin jo kuuden vuoden 
ajan seurattu epileptikkojen työssäkäyntiä. Tämän tutkimuksen mukaan 
on epileptikkojen todettu olevan tunnollisia työntekijöitä, jotka ovat 
olleet vähemmän työstä pois kuin terveet.

Vanhastaan on kuitenkin vielä sekä työnantajissa että työtovereis
sa epileptikkoja syrjiviä asenteita..Tämän seminaarin tarkoitus on 
asiantuntijoitten johdolla löytää keinoja syrjinnän vähentämiseksi.. 
Yritetään saada työnantajat ja työtoverit käsittämään, että epilepsia 
on vain yksi sairaus, joka säännöllisesti hoidettuna useimmiten ei oie 
sellainen este, etteikö potilas sopivalla työllä voisi elättää itsensä 
ja perheensä, jos saataisiin ympäristö ymmärtäväisemmäksi.

Ikävintä asiassa on se, että valtio, jonka tulisi olla esimerkki- 
työnantaja myös vammaisille, on ensimmäisenä syrjimässä näitä.. Tämä 
todettiin äskettäinkin eduskunnan valtiovarainvaliokunnassa käsiteltä
essä tämän vuoden toista lisäbudjettia. Työministerin arvioitten mukaan 
olisi vammaisten työhönsijoittamiseen tarvittu puoliitoistamiljoonaa
markkaa lisää, mutta valtiovarainministeri ei sallinut valiokunnanihfex
tehdä k.o. lisäystä^3000 miljoonan lisätalousarvioon.

(lähes)
Epilepsialiitto ja sen paikallisosastot tekevät täysin palaktonta

työtä epileptisten hyväksi.- Paikallisosastoihin toivottaisi terveitä
ja vaikutusvaltaisia kansalaisia lisää auttamaan sairaita.-

Tänäkin keväänä on Liittoomme monelta paikkakunalta soiteltu ja
epilepstf -

tiedusteltu, eikö Liitto voisi järjestää edes yhden kesäleirin ssacxxnick. 
sille
±e lapsille, jotta heidän äitinsäkin saisi hieman levähtää, kun hoidet
tava on leirillä. Raha-automaattiyhdistykseltä, joka valtion puolesta 
avustaa Epilepsialiittoa pienellä summalla, ei ole kuitenkaan riit
tänyt rahaa esim. epilepsisten lasten kesäleiriin.Valtion budjetissa; 
on kyllä tänäkin vuonna 103 miljoonaa markkaa terveitten ihmisten loma
korvauksiin, sanoi puheenjohtaja Aalto.


